

**Projektselskabet
Teglvangen ApS**
Robert Fultons Vej 22
8200 Aarhus N
CVR-nr. 39410133

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2019

Dirigent

Navn: Henrik Heide Ottosen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Projektselskabet Teglvangen ApS
Robert Fultons Vej 22
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 39410133
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Mikael Glerup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1 C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af ejendomsprojektet Teglvangen, samt virksomhed i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 33 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende utilfredsstillende, dog skal det tages i betragtning, at det er selskabets første hele regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(20.125)	(73.114)
Andre finansielle omkostninger		(21.669)	(1.217)
Resultat før skat		(41.794)	(74.331)
Skat af årets resultat	1	8.702	4.228
Årets resultat		(33.092)	(70.103)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(33.092)	(70.103)
		(33.092)	(70.103)

Balance pr. 30.06.2019

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Varer under fremstilling	22.498.879	21.675.046
Varebeholdninger	22.498.879	21.675.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.228	0
Andre tilgodehavender	10.151	302.855
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	47.702	52.228
Tilgodehavender	110.081	355.083
Omsætningsaktiver	22.608.960	22.030.129
Aktiver	22.608.960	22.030.129

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>19.046.805</u>	<u>19.079.897</u>
Egenkapital		<u>19.096.805</u>	<u>19.129.897</u>
Udskudt skat		<u>87.000</u>	<u>48.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>87.000</u>	<u>48.000</u>
Bankgæld		3.199.996	2.002.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>225.159</u>	<u>849.546</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.425.155</u>	<u>2.852.232</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.425.155</u>	<u>2.852.232</u>
Passiver		<u>22.608.960</u>	<u>22.030.129</u>
Eventualforpligtelser	2		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	19.079.897	19.129.897
Årets resultat	0	(33.092)	(33.092)
Egenkapital ultimo	50.000	19.046.805	19.096.805

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(47.702)	(52.228)
Ændring af udskudt skat	39.000	48.000
	<u>(8.702)</u>	<u>(4.228)</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse udgør Glerup A/S, Østervej 1, Skals. Glerup A/S ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
